2

Постановление администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района
От 11 мая 2016 года № 654

О внесении изменений в постановление администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района  от     17 июня 2015 года № 596 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной  или муниципальной собственности, отдельным категориям  граждан в собственность бесплатно» на территории Туапсинского городского поселения Туапсинского района

В соответствии с пунктом 3 статьи 5 Федерального закона  от  27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 18.02.2016 года № 39-р «Об организации мониторинга выполнения Федерального закона от 1 декабря 2014 года № 419-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией конвенции о правах инвалидов» в Краснодарском крае», в целях приведения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в  соответствие с действующим законодательством,  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района  от     17 июня 2015 года № 596 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной  или муниципальной собственности, отдельным категориям  граждан в собственность бесплатно» на территории Туапсинского городского поселения Туапсинского района»  изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению.
Наименование муниципальной услуги в тексте постановления и приложениях к нему изложить в следующей редакции:
«Предоставление земельных участков, находящихся в государственной  или муниципальной собственности, отдельным категориям  граждан в собственность бесплатно».
2.Отделу юридического обеспечения по взаимодействию с представительным органом, организации работы по обращению граждан, общественностью, СМИ  администрации Туапсинского городского поселения
Туапсинского района  (Дроботова)  разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Туапсинского городского поселения.
	  3.Сектору по документообороту управления делами администрации Туапсинского городского поселения (Кот) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам ЖКХ, архитектуры, имущественным и земельным отношениям Е.М.Балантаеву.
5.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Туапсинского
городского поселения			подпись 				А.В.Чехов